

Hougaard Invest ApS

**Panums Alle 3, Skovby
8464 Galten**

CVR-nr. 29 82 43 47

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2017

Erik Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hougaard Invest ApS
Panums Alle 3, Skovby
8464 Galten

CVR-nr.: 29 82 43 47
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Hougaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i Duka Group A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 1.488.308, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.578.130.

Selskabet er i indeværende år fusioneret med datterselskaberne Zalr Group A/S og Zalr A/S.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(693.233)	(52)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(465.730)	(500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(1.458.078)	312
Finansielle indtægter	3	1.168.121	643
Finansielle omkostninger	4	<u>(35.364)</u>	<u>(164)</u>
Resultat før skat		(1.484.284)	239
Skat af årets resultat	5	<u>(4.024)</u>	<u>(104)</u>
Årets resultat		<u>(1.488.308)</u>	<u>135</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.359.002)	312
Overført resultat		<u>(629.306)</u>	<u>(677)</u>
		<u>(1.488.308)</u>	<u>135</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	94.790	50
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	1.458
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.073.003</u>	<u>605</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.167.793</u>	<u>2.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.167.793</u>	<u>2.113</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	769
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>769</u>
Værdipapirer		<u>10.318.641</u>	<u>9.474</u>
Værdipapirer		<u>10.318.641</u>	<u>9.474</u>
Likvide beholdninger		<u>30.881</u>	<u>376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.359.522</u>	<u>10.619</u>
Aktiver i alt		<u>11.527.315</u>	<u>12.732</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.790	1.424
Overført resultat		9.888.340	10.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	8	<u>10.578.130</u>	<u>12.567</u>
Banker		855.360	0
Selskabsskat		67.158	150
Anden gæld		<u>26.667</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>949.185</u>	<u>165</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>949.185</u>	<u>165</u>
Passiver i alt		<u>11.527.315</u>	<u>12.732</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.423.792	10.517.646	500.000	12.566.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.359.002)	(629.306)	500.000	(1.488.308)
Egenkapital 30. september 2016	125.000	64.790	9.888.340	500.000	10.578.130

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(455.730)	(500)
Gevinst/tab ved salg	<u>(10.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(465.730)</u>	<u>(500)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	312
Nedskrivning	<u>(1.458.078)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.458.078)</u>	<u>312</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	237.777	17
Andre finansielle indtægter	930.344	521
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>105</u>
	<u>1.168.121</u>	<u>643</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.172	164
Valutakurstab	<u>192</u>	<u>0</u>
	<u>35.364</u>	<u>164</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	104
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.024	0
	<u>4.024</u>	<u>104</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	550.000	500
Nettoeffekt ved fusion	(500.000)	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	(20.000)	0
Kostpris 30. september 2016	<u>30.000</u>	<u>550</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	(500.000)	0
Nettoeffekt ved fusion	1.020.400	0
Årets resultat	(455.610)	0
Årets nedskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>(500)</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>64.790</u>	<u>(500)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>94.790</u>	<u>50</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Furlink ApS	Galten	60 %

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	34.286	34
Kostpris 30. september 2016	34.286	34
Værdireguleringer 1. oktober 2015	1.423.792	1.112
Årets resultat	0	312
Årets nedskrivninger, netto	(1.458.078)	0
Værdireguleringer 30. september 2016	(34.286)	1.424
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	1.458

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Duka Group A/S	Favrskov	32,143 %

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.